110
morte venit lassitudo ista qm̄
iuuenm̄ i omnibus refectōib⁹
nr̄is de morte est qz corpus
mortale portam⁹ quod qdē
mortuū dicit apl⁹ et an̄
aīe resolucōnez corpus qdē
inquit mortuū est p̄t pec
catorū nā si pseueraueris in
i eo quod reficis et iā moze
ris pseuera i multuz mādu
cando ip̄a res te interfacit
pseuera i multuz ieiunando
inde mozeus sede semp ut
nolis surgere mozeus inde
ambula semp ut nolis qui
esere mozeus inde vigila
semp ut nolis dormire mo
zeus inde dormis semper
ut nolis vigilare mozeus
inde quādo autē assumpta
fuerit mors i victoria nō
erunt ista et erit pax ple
na et eterna . . .

110
Itez ps. c. i. i versu paucitate
diez meoz ac dicit glō to
tuz tēpus vsqz ad finez se
culi est exiguitas diez (qz
omē quod fuit exiguū ē
et breue est tēpus hui⁹
seculi vsqz ad finez . . .

110
Itez exo. iii. sup vbo dimit
te pplm̄ ac dicit glō Non
vult moyses ut ppl⁹ i e
gypto positus seruiat deo
s̄ exeat i desertuz ut ibi ser
uiat duz em̄ quis i teneb⁹
sis actibus seculi manet
et i negotioz obscuritate
versatur nō p̄t seruire dno
nō em̄ p̄t seruire deo et
mānone exiunduz ē qd
de egypto relinquēdus ē
mūdus nō loco s̄ animo
si volum⁹ seruire dno Inde

Iohes ait filioli nolite dilige
mūdū neqz ea que imūdo
sunt ut i themate . . .

110
Itez emāstes v. dicit vna
glosella sup verbo vbi ml̄
ta sunt somnia . . . Hec vi
ta est q̄ somnia et multa vi
dentur vera q̄ sunt falsa . . .

Itez emāsta li. dicit vna
glosella vita carnis cotidie
ē deficiendo ad mortē tēdit . . .

Itez ysaie xxiii. dicit vna
glō. Terrena opa ad nichilū
redigētur ut abolita
ymagine terreni hominis
pmaneat ymago celestis
caro em̄ et sanguis regnū
dei nō possidebit qz mor
tale hoc induet imortalita
te . . .

110
Itez abacuc pmo dicit glō
Animatur deus contēp
tores sue puidencie se sus
citatur angelos pessios p
quos misert cruciatus uel
penitibus homibus ul' ai
mabus pessimoz homi hui⁹
sunt amari et nulli p̄ctes
et veloces et cito qd ipatur
iplentes et ambulat super
latitudinez terre latitudo
terre sunt carnales q̄ lata
via ad mortē tendūt hoc
calcant demones ut possi
deant aīas que merito rō
nis dei sunt s̄ p culpaz sūt
demonis qui est terribilis
ppter multa et varia sup
plana que misert s̄ ex se ipō
id est ex p̄ua iniquitate dī
nabit s̄ si aliquis p p̄nā ab
eo ad deū conūsus fuerit
onus . i. iuguz eius effugiet
et prebens tergez deo sessoi

erit velocior lupis et pardis
i. hereticis. et raptoribus et
equites. i. ipsi demones quos
prius ferebat depositi allide-
tur quia ipsi equites. i. dyabo-
li de longe venerat rem no-
sua usurpantes quibus de-
rectis equi libati. no. cotenti
cursu assumunt volatuz a
quile ut no. caribus simo-
nis dei vescant et alios sibi
incorporent etc.

Item sapie pmo dicit glo. p. hoc
sicut electi. domi sciencie
ac pietatis p. spm. accipiunt
sic reprobi supbia sua infla-
ti in maligno spu. mshgati. er-
rores suos ipudenter pferunt
qm. spm. dei celare no. possunt
nec iustas penas euadunt
quia sicut oculi dmi sup. iu-
stos et aures eius i. preces
eorum ita vultus dmi sup. fac-
ientes mala.

Item ps. cxxv. dicit glo. sup.
verbo. qui seminat etc. spua-
lis seminatio. semp. fit in la-
rimis qui vero seminant
i. carne. tu letitia seminant
si post sequit. fletus qz. exte-
ma gaudij luctus occupat.

Item Job. viij. hesterni sumus
et ignoramus qm. sicut umbra
dies nri. sut sup. terram.

Item ps. iij. sup. verbum dediti
letitiam i. corde meo. dicit glo.
letitiam spua. lez. no. foris i. va-
nis s. i. intus. vbi habitat deus
ibi querenda est letitia. intus
enim sunt vera et certa bona
que mali no. vident. tyralia
sectantes.

Ad quod dicit aug. No. go. fo-
ris querenda est letitia. ab i.

his qui adhuc graues cor-
de diligunt vanitatez que-
runt mendicant. s. intus. vbi
signatur est lumen vultus
dei s. hoies tyralia sectantes
qui certe multi sunt nichil
aliud nouerunt dicere. n. quis
ostendit nobis bona. tu. va-
et certa bona. int. semetipos
videre no. possunt.

Item etiamstes. viij. Cor. sapie-
tuz vbi tristitia est. et cor i.
stultoz vbi letitia.

Item canticoz. ij. dicit in glo.
pntis statum tyris labor ma-
gis conuenit. q. requies.

Item canticoz. iij. dicit qdaz
glo. Ex quo adam peccauit
cepit homo in terrenis qe-
sere et tamen dicit rone. q.
p. somniuz. vera. btitudmez
intelligens. ipaz. in terrenis
putabat consistere.

Item etiamstes. xvij. sup. vbo.
hec omnia citata. dicit glo.
Ver. estas. autipnus. hyeps.
dies. et nox. nuq. requiescit
et hi. oia. eternitati compa-
ta. cito hifcunt. et oia. cora
oculis dmi. certo fine claudu-
tur. ipe. autez. idez. est. semp.
et am. eius. no. deficiunt.

Item ysae. ix. sup. verbo. In re-
gione vmbre mortis dicit
glo. in vmbra mortis sunt
qui i. p. tis. adhuc viuunt. in
regione vmbre mortis. qui
ia. en. mortuis opibus. ad i-
ferna. descendunt.

Item p. b. i. o. z. xxij. sup. verbo.
melius est nome. bonuz. etc.
dicit glo. Na. si quis muduz
vniuersuz. lucraret. mezu-
to. totuz. contempneret. ut ei.

nomē scribetur i celis eiusq;
memoria inter scōs atq; an
gelos figeret eterna. .
¶ **Item** emāsha. viij. scriptū est
faciens qm̄ om̄s morimur
et n. p. xij. om̄s morimur.
¶ **Item** Job. xxxi. diat vna glō
in aquis fluctibus funda
mētuz ponit qui i tpralib;
confidit et cū eis rapitur.
¶ **Item** emāstes. ix. diat Neo
est qui semp viuat et qui
huius rei habeat fiduciaz.
¶ **Item** eodez libro. c. xi. diat si
annis multis vixerit hō
i hys om̄ibus letus ēit me
minisse debet tenebrosi te
pous et diez mltōz q̄ ar
venerint vauitatis argui
tur p̄terita. .
¶ **Item** Job. xxij. sup verbo Ele
uati sunt ad modicaz diat
glō Subsistere em̄ nequunt
qui ab eterne essencie solidi
tate diuidunt et hūi habū
tur sicut oīa et auferent.
Om̄ia profecto terrena
est sensus nullo mō stare
queunt quia ip̄a quoq; fri
giunt quibus im̄itunt dū
q; tpralia diligūt cū hys ex
tpris volubilitate parzrūt.
¶ **Item** Job. xx. sup verbo deuo
inbit euz ignis diat glō. Ig
nis gehenne qui studio hu
mano nō succendit si crea
tus est a deo ab origine mū
di Affligetur et relictus i tab
naculo suo Inqui tabnacu
luz caro est quia ip̄az letus
i habitat cū qua eius sp̄s
arabit boni. nō i carne
gaudiu suū ponūt si i celo.
¶ **Item** ibidez alia glō. Felicitus

carne quā hic amant nec
relinq̄re volūt tūc p̄pter
tormenta relinq̄re volet si
nō poterit. .

¶ **Item** Job. xxij. sup verbo Qui
sublati sunt ante tēpus su
um x̄ diat glō Qui p̄ntez
vitaz diligunt longiora sibi
eiusdez vite spacia que i cog
itacōne tetenderant intera
dit et fluiuis subuertit fu
damēta eoz Inqui dū p̄na
a esse fugitiua nō intuetur
mētez i amorez vite p̄ntis
figunt et q̄ longe habitacō
nis i ea sibi fundamētuz con
struūt si fluiuis subuertit
fundamētuz eoz quia ip̄e
arsus mutabilitatis statu
i eis subruit p̄ter se constru
choms. .

¶ **Item** Job. xxvij. diat. Desia
et om̄is caro simul et hō i
anere reuertetur. .

¶ **Item** p̄bioz. vi. diat vna glō
sup verbo p̄nuz em̄ scortz x̄
Breuis voluptas fornic
toms et p̄petua pena for
nicatoris sicut em̄ ieiunus
diurnaz soluz effugit esuri
em et nichilomin⁹ post mo
duz esurit qui comesto pa
ne saturatus abscesserat sic
qui intrat ad scortuz adho
raz quidez euaporat libidi
nez si post paululu arden
tior redit. .

¶ **Item** p̄bioz. v. sup verbo no
uissima autēz illi amara
diat glō. Pono absinthij
tus amarescit i visceribus
gladio fozis mēbra ferūt
ut igit ostendat iniquos i
nouissima vltione et intus

amantudie .

ymago antiquoz scelez ex
hibetur ante oculos reoz
post clamorez huius porte se
quitur ululatus scelerum. i. aurium
in his duobus sensibus ma
xime peccat homo et pun
ctur videns et audiens to
tus ordinem suorum malorum hic
terrore conteret quicquid
in homine fuerit excelsus.

Item ibidem alia gloria. In die
iudicii uel morte cuius quicquid
male erigebatur contra deum
vastabitur. ut cessent a ma
lo ope membra quibus prius
non bene utebantur. et domos
etiam quas edificabant in
sanguine destruentur. ut
non in leprosa domo si bene
edificata habitet. et quicquid
plantabant vinearum sodomio
rum non dei. ideo non bibent vi
num eorum. ut ieremias ait. In
seculo in meridie. his prope est
dies domini ad comparationem eter
nitatis. uel quia mors uniuersum
iusque consumationem mundi
faciet.

Item ibidem alia gloria. In consu
matione seculi uel in exitu eius
quod dies domini erit amara. his
qui male fortes fuerunt. cum
etiam iusti pro igne saluentur.
dies miserie autem dicitur. Ve
nobis quia miser sumus. di
es tenebrarum. quia eos qui
lucem oderunt. tenebre conse
quuntur. dies nebule et tur
bini. ueniet super eos tempe
stas dei. et nouissima tuba
dei deterrabit eos super cun
ctas quas munierunt mul
titudine peccatorum. et super angu
los. i. perversa opera.

Item ibidem alia gloria dicitur. In
fine seculi. uel ante quod tribula
buntur. qui ut homines vixerunt
ut homines mortui sunt. et qui
perdidit lumem virtutum. ibunt
ut ream non mouentes locum
penitentiae. qui peccauerunt
domino. dum relinquunt iusti
tiam. et alias virtutes que
dei sunt. et in iustitiam. et alia
vicia seculi sunt. in die illo di
uites coguntur ex necessitate
diuitias dimittere. quia pro
eas. libari non poterunt. quia
omnia terrena. zelo dei deuo
rabuntur.

Item leuitica. x. in gloria que incipit
quia omne peccatum. quod contra fi
nem dicitur. quia spiritus sanctus di
sipline effugiet. sicut hoc
autem sancti presertim irreuerenti
le peccatum. et blasphemiam di
xerunt in sceleribus usque ad fi
nem vite perseuerare. de salute
sua desperare. de potentia et
misericordia redeptoris diffi
dere.

Item psalmus. xlvij. dicit gloria in visu
ne timueris. et non timeat
potentes in seculo. quia omnia
cum luce relinquunt.

Item Job. xij. dicit una gloria
homo arbor fuit in condicione
si a se factus folium in temptaco
ne stipula in derelictione.

Item Job. xvij. super verbo quod
reputatus sum. dicit gloria
humane mentis est proprium
hoc sibi suspicari. quod facit. et
reprobi zelum rectitudinis. uel
spirituales gratias sancte predicatio
insaniam estimant. quia pro
fidelium animas arbitrantur.

Item epistolam. xvij. super verbo

no sanabit. dicit glō. Quia sine fructu bonorum consumit vitam, et sterilem vitam, gehēne ignibus tradit cruciada.

Item Job. xviii. sup vbo vndi qz terrebut euz zc dicit glō. Sepe idcirco quisqz bonus esse metuit, ne hoc a p̄uis p̄ccat quod se bonis fecisse remissatur, dicit qz hoc pati qd facit metuit, vndiqz territus, vndiqz suspectus, i bono ope gressus perdit.

Item Job. x. sup verbo dōne sicut lac zc dicit glō. factus homo ut lutus, p̄pagnatū autē ut lac mulgetur semie, ut caseus coagulatus i carne, et pelle induit, ossibus z nezuis solidat, post creationē corporis, qd minus est, subdit, m̄na asp̄natio viuificationis vitam et misericordiaz, s; hec bona frustra dedit, nisi ip̄e custodiat, et visitatio tua.

Et ibi subdit glō. Interior homo lutus est, quia frenementi gr̄a sp̄s infunditur, et irrigat, ut ad deū leuet, s; ne continuo vsu supbiat, sp̄s ad tēpus deserat, ut in puluere, reducta areat, ut iam vento tēptationis agat, ut sic homo se cognoscat, dū autē homo relictus cōcutitur, dona dei cogitat subtilius, dū mens p̄ sp̄m dei, a vetustate trahit, sicut lac m̄getur, quia i quadā ichoaione format, sicut caseus coagulat, n̄ p̄mguescens strigitur, ut iam nō defluat de sideris, s; i vno amore solidet.

Item Remē. xvii. sup vbo p̄dix

fouet, dicit glō. Natā p̄dix est, ut oua alterius p̄dix sūripiat, incubet, et foueat, fetos vero adultos auolare, et alienuz parētez relinqre, huiusmodi diuites sunt, qui aliena rapiūt, et sine i spectu iudicij dei, diuitias faciunt, quas i medio tpe de relinquit, morte p̄uenti, vnde stulte hac nocte repetēt aīz tuaz a te.

Item osee. xiii. dicit. Idcirco erūt q̄i nubes matutina, sicut ros matutinus p̄ficiens, sicut turbine raptus carea, et fumus de fumario, Et ista verba b̄i adaptant ad vitam m̄nz.

Et ibidez glō m̄linearis dicit. Nubes et ros, sole veniente purgatur, puluis z fumus, i tenues auras dissoluitur, et dilabuntur, et illud ducetur i assiros.

Item ibidez alia glō sup vbo. Quisqz melior es zc. Inaepat amatores m̄di, videt quot ip̄los continet emā, que habitat sup flumina, p̄phetaz, et habet i caratu doctores, de quoz ventre manant flumina, que ditant sp̄ritali sensu legis, que sine fide xpi amara est, que habet multos, multitudinē ip̄loz, ul' scripturaz, quā firmat, prius nigri et tenebrosi, et aridi, s; etiaz hec si nō attendit se, et custodierit cor suuz, captiua ducet, et plāget filios suos, qui allidēt, ante q̄ veniant ad mediū itineris, et hostes dyaboli.

queq; p̄dara eius sorte diu
dere sibi festinabūt et op
timate. i. p̄positi cōpedibus
p̄dōz lignibūt q̄nto magis
erga vōs infideles et mūdo
herentes. senectis sup̄flia
et despecti eritis.

Quē ibidēz alia glō dicit. Om
niū. que sp̄iosa dicit. aīz
notat. natura pulanz. que
voluptatibus herens. effeā
tur. et portas sensuū apit
vicijs. et demōis. si quis eīz
amator. uoluptatū. potius
q̄ dei. portas terre sue apit
mūias. et vectes huius ba
bilōis igne cōsumētur. i.
nāle bonū. aīe p̄ qd̄ possi
claudere hostibus. iter. cor
porēoz sensuū. hinc dicit.
ut attrahat sibi aquā. diu
ni sermōis. q̄ mūz. et obti
nebat nāle bonū. aīe. ne ho
stis ad interiora prorūpat.

Et sequit. Intra i lūz. que
diuersis malis te ip̄hausti pa
cienter tolera i iurias tēpta
tionis. alioquin p̄bis. i. omē
nāle bonū amittes. curā her
multiplicare. tanto numero
virtutū. q̄ntus est viciōz.

Quē michē. ij. dicit vna glō.
Disce iubem. nō putare re
quez i rebus mūdi. et ire p̄
dīm i paradisu. qd̄ si nolue
rim. i. ueniam. hic verā re
quez. quia vbi xp̄i nō lucet.
nō requies si tribulatio est.
et qui se hic voluptati appli
cant. graui corruptōne cō
terentur.

Quē michē. iij. dicit alia glō.
Nō verboz significōnez.
bona nō amare. et mala nō

fugere. viciū est. q̄nto magis
odisse bonū et amasse malū.

Quē ad rōs viij. dicit. Sp̄i
tu debitor es sum. nō carni.
ut sim carnez viuam. si eīz
sim carne vixeris. moriem
si autē sp̄i facta carnis mor
tificaueris. viuētis.

Quē sapiē. ix. dicit. Homo in
firmus et exigui t̄p̄is.

Quē Job. xj. sup̄ verbo vir van
t. dicit glō. Vanus. ex culpa
redditur audax. oblitus sui
hūilitatez. p̄dit. et seruens de
siderijs. aīngō diuini timorē
se exauit. ut libere iam p̄ vo
luptates eat. p̄ pullū. onagri
omē genus agrestū. notat.
qd̄ dimissū. motibus nature
nō tenet. loz. diuantiū. sic
qui disciplina nō tenet. p̄ ef
frenataz. libertatez. audenter.
vagus. p̄ desideria currit. Et
subdit. Tu autē firmasti cor
tū. firmari cor nō hoc loco p̄
virtutez. dicit. si p̄ insensibili
tatez. et ad deū man. expā
dere. dicit. curā largitoris. q̄
naz. de virtute opeoz. sup̄bit.
sic reprobi. cū redarguere e
lectos. ex infirmitate actōis
nō valent. ex timore timo
ris. accusant. si qui hacten.
iustū. corrupit. nūc. velut
docendo. subiūgit. si iniquita
tez. i. iniquitas i manu. est
culpa i ope. i. iusticia i tabna
culo. iniquitas i mente. mēz
quippe. tabna culū. vocatur.
i quo apud nos. abscondim.
cū foris i ope. nō videmur.
leuare. autē. facies. est. idēz.
animū. p̄ studij. orōis. at
tollere. quā. facies. macula i

quamat si reatus sui conscie
tia accusat. **I**tem subdit. Et
eris stabilis et quia tanto minus
ad iudicium trepidat quanto
in bonis solidius actibus stat
miserie quoque ob mala vite
punitis tanto durius animus
sentit quanto pensare bonum quod
sequitur negligit. At si in his que
permanet oculum cordis figat
nichil esse conspiciat quicquid
ad finem tendit. Fulgor enim
meridianus in vespera est. Virtus
renouatio in temptatione sepe
namque nos tot temptationibus
obsident ut ad lapsus despe
rationis inclinent. Si diligenter
intra conditor respiciat et sub
nach luminis radios refudit.
Item Job. xx. super verbo Adin
star puncti dicit gloria. Quia
leticia pertransit pena permanens
apparet ad momentum. Disparet
in perpetuum.

Item Job. xxxiii. super verbo Dulce
de illius vermis et dicit gloria.
Natura vermis est momen
tis singulis moueri nomine ver
mum signat in quietudo cogi
tationum. per se itaque in eis
dulcedo vermis est quia inde
delectatur. unde per inquietudi
nem secularis anime incessanter
agitatur. per etiam vermis nomine
curo signari que luxurioso
et auilbet carum dedito. dul
cedo est care quod reus qui ver
me amat. **E**t subdit deus per
uoz vitam intuetur et obliuiscit
quod quos per distractionem sine
iudicium quantum est ad memo
riam misericordie ignorat. **E**t
sequitur. pavit enim sterilem
et hoc loco sterilem curio non

tur que dum sola panna appe
tit bonas gignere cogitationes
nescit. vidua autem dicitur quia
eius vir pro ea morte protulit
et nunc ab eius oculis occultus
est vel predicator erroris
dum plebem ex veritate eme
positam docet profecto sterile
pasat qui spirituales fructus
nequaquam reddit. stat in hoc mu
do perversus predicator quousque
terreno vivit in corpore si vi
te sue credere renuit quod de
deo vera cognoscere contempnit
vias suas peccator intuetur
quia sola cogitare. sola credere
intuitur que sibi ad commodum
temporale suffragetur.

Item Job. xxxiii. dicit ipse Job
nescio quomodo subsistam et si post
medicinas tollat me factor me

Item Iemie. xlvj. super verbo vox eius
quasi eius et dicit gloria. Non enim
solum historiam egypto iusto
dei iudicio. vindicta superuenit
sed et spirituali in die iudicij super
uentura est quam nunc scriptu
ra in toto orbe clara voce fu
tura pronunciat. unde vox eius
eri sonanti compatitur quod
ceteris metallis sonantius tin
niat et dies iudicij cunctis
retro correctionibus fortius
sonabit. tunc enim deus manife
ste veniet et non silebit et mil
litudinem peccatorum qui quasi locuste
breui volatu se extollunt in
inferno demergent et tunc
patebit confusio omnis car
naliu cogitatio que volupta
tibus seculi imitatur cum dya
bolo puniendi tradet.
Item ps. lxxxv. in versu deus
meus et dicit gloria. Ventus per

temptatione ponit^r qua leuia
iama corda. puniunt^r et con
grue. leuitas peccantium veto
comparatur qui huc et illuc
volitat leuitatez vero peccan
tuz sequit^r grauis curuatus

Post sequit^r glo. que dicit Ma
los. esse silua quia steriles sunt
a iustitia et eos dicit mo
tes quia pleni sunt supbia
et ignis flammens est. puni
ens deus et ignis et flama
erunt i iudicio quia tunc dense
silue patroz et montes supbie
cremabuntur.

Post ysa. xiiii. sup verbo. det^r
cta est ad inferos etc dicit glo.
sicut et nos ut quos i terra se
creuit dignitas apud inferos
facit pena.

Post ysaie. xxx. dicit vna glo.
in inferno fetor intolerabilis
et ignis i extinguibilis.

Post ezechielis. xvi. sup verbo
Et multiplicasti fornicationez
tua etc dicit glo. Hoc ad om
nez animas potest referri que reli
cto cultu dei vicijs se luxurie
qz punitur nec i seculari vita
qua sequit^r seclater agit s;
et mundi et religionis diuitias
as pdit et se ultro amatoru
bus ingrat et alia forma
tio spualis qundo deserentes
etiam hereticas iugimur.

Post amos. v. sup verbo Odit
maluz. qui no soluz volupta
te no vmat s; odit opa vo
luptatis diligit bonuz quo
i vitis metu legitur qd bonu
est opatur s; dilectione boi
uuius.

Post amos. iii. dicit qdaz glo.
Cotidie ambulabitis i via

egypti. i. p. mala mundi i mittit
deus morte ut mortificatis
mebris que sunt sup terra
vuiat i eis xpc punit etiaz
deus i malis quicquid supbi
et puerfuz est i iuuentute ne
vsq; ad senectutez pueniant
et tradit eqs captiuitati ne
p papiata labant^r m infernu
et facit fetore ascendere ut
cognoscant pna sua si nec sic
reuertuntur.

Post iacobi. iii. Amicia hui
mundi inimica est deo quia
q; q voluerit amicus esse se
culi hui inimicus dei constitu
tur.

Post iero. xv. i glo que incipit q
re addidit etc q; ita fine dicit
Egiptus enim mundus dicit^r di
ligere qo munduz et que m
mundo sunt egipti languor e
obseruare menses. tpra. stel
lari cursibus adherere. sui
re carni luxurie opaz dare
et delictis vacare egiptus
languor est.

Post iacobi. iii. dicit Miser e
stote et lugete. glo m line
aris. In ano pro commissis. rufus
vi. in luctuz conuertat^r

Post pnbior. xxvii. sup vbo
verbo Ne glouezus i rasiu
etc dicit glo. Ne securus sis a
liquido de futuro quia et si
hodie seruis dno qualis esse
i futuruz possis quomodo vitaz
finire prozsus videre no va
les beatus ho qui se e pauid^r

Post iemie xv. sup verbo. No
sedi i consilio. dicit glo. hebrei
arbitratur. hec. ex psona ihe
rusalez dicit q sola sederit a
maritudine et dolor eius
repleta